1

ERRATA Nº 07

O Prefeito do Município de Buritis/MG, no uso de suas atribuições, torna pública a Errata nº 07 do Concurso Público - Edital nº 001/2024,

conforme a seguir:

Art. 01º -  Acrescenta-se ao item 14.6 do Cronograma  prazo para recurso referente ao resultado/pontuação das Provas Objetivas de
Lingua Portuguesa para o cargo “05. Bioquímico”, conforme a seguir:

14.6 Prazo para recurso referente resultado/pontuação das Provas de Lingua Portuguesa para o
cargo “05. Bioquímico” e  Provas de Títulos para os cargos da Educação de Nível Superior.

07/01 até 09/01/2025 até 22h

Art. 02° - Mantêm-se os demais itens que não tenham sido alterados por esta Errata.

Buritis/MG, 29 de novembro de 2024.

KENY SOARES RODRIGUES

Prefeito Municipal de Buritis

		2024-11-29T15:26:59-0300
	KENY SOARES RODRIGUES:38517469100